WINE HOSES
       & FITTINGS
WINE HOSES
       & FITTINGS
上 海 存 简 流 体 技 术 有 限 公 司
CJAN FLUID TECHNOLOGY CO LTD
葡萄酒  软管及配件
ABOUT CJAN

颜色：透明，带红色或黄色螺旋塑筋增强
温度：-�10℃～+ 60℃
认证：EU10/2011
编码
内径 壁厚
弯曲
半径
工作
压力
爆破
压力 真空度
每卷
长度
inch mm mm mm bar bar bar m
PPSD019 3/4" 20 3.2～3.5 110 9 27 0.97 50
PPSD025 1" 25 3.3～3.7 170 8 24 0.97 50
PPSD030 - 30 3.5～3.9 190 8 24 0.97 50
PPSD032 1-1/4" 31.8 3.5～3.9 230 7 21 0.97 50
PPSD038 1-1/2" 38.1 4.1～4.5 260 7 21 0.97 50
PPSD040 - 40 4.1～4.6 270 7 21 0.97 50
PPSD045 1-3/4" 45 4.4～4.9 310 7 21 0.97 50
PPSD050 - 50 4.7～5.3 350 6 18 0.97 50
PPSD051 2" 50.8 4.7～5.3 350 6 18 0.97 50
PPSD055 - 55 5～5.5 370 6 18 0.97 50
PPSD060 - 60 5.2～5.8 415 6 18 0.97 50
PPSD063 2-1/2" 63.5 5.5～6.1 440 6 18 0.97 50
PPSD070 2-3/4" 70 5.6～6.3 480 5 15 0.97 50
PPSD076 3" 76.2 5.7～6.3 525 5 15 0.97 50
PPSD080 - 80 6.1～6.8 555 5 15 0.97 30
PPSD090 3-1/2" 90 6.4～7.1 630 5 15 0.97 30
PPSD100 - 100 7.3～8.1 695 5 15 0.87 30
PPSD102 4" 102 7.3～8.1 695 5 15 0.87 30
PPSD110 - 110 7.4～8.2 780 4 12 0.87 30
PPSD120 - 120 7.8～8.6 900 4 12 0.87 30
PPSD127 5" 127 7.7～8.6 1000 4 12 0.87 30
PPSD152 6" 151.5 9.3～10.3 1300 4 12 0.82 20
PPSD153 - 152.8 9.3～10.3 1300 4 12 0.82 20
PPSD200 8" 200 11.2～12.4 2100 4 12 0.77 10
021-57712303
A. 防震型硬质PVC塑筋加强
B. 食品级可塑性PVC聚合物

食品级PVC钢丝软管
TYPE FPSD
使用范围：液体食品、果汁、一般水性食品的排吸。适用于
酒精度不大于20%液体的输送。
特性：采用BIO- VINYL环保型PVC原料，带螺旋钢丝加强。
完全不添加邻苯二甲酸或其他合成增塑剂。
颜色：透明
温度：-�10℃～+ 60℃
认证：FDA, EU10/2011
食品级PVC网纹管
TYPE FPD
编码 内径 外径 弯曲半径 工作压力 爆破压力 每卷长度
inch mm mm mm bar bar m
FPD006 1/4" 6 12 30 20 60 100
FPD008 5/16" 8 14 40 20 60 100
FPD010 3/8" 10 16 50 16 48 100
FPD012 - 12 18 60 12 36 100
FPD013 1/2" 13 19 70 11 33 100
FPD016 5/8" 16 22 80 10 30 50
FPD019 3/4" 19 26 100 9 27 50
FPD025 1" 25 33 130 8 24 50
FPD030 - 30 38 150 6 18 50
FPD032 1-1/4" 32 42 160 5 15 50
FPD038 1-1/2" 38 48 190 4 12 50
FPD040 - 40 50 200 4 12 50
FPD050 2" 50 62 250 4 12 50
使用范围：液体食品、果汁、一般水性食品的排吸。适用
于酒精度不大于20%液体的输送。
特性：采用BIO- VINYL环保型PVC原料，高强度聚酯纤维
网布衬垫加强。完全不添加邻苯二甲酸或其他合成增塑剂。
颜色：透明
温度：-�10℃～+ 60℃
认证：FDA, EU10/2011
编码
内径 外径
弯曲
半径
工作
压力
爆破
压力
真空度
每卷
长度
inch mm mm mm bar bar bar m
FPSD006 1/4" 6 12.2 30 5 25 0.92 60
FPSD008 5/16" 8 14.2 40 5 25 0.92 60
FPSD010 3/8" 10 16 50 7 35 0.82 60
FPSD012 - 12 18 50 7 35 0.82 60
FPSD013 1/2" 13 19 60 7 35 0.82 60
FPSD014 - 14 20 60 7 35 0.82 60
FPSD016 5/8" 16 22.4 70 7 35 0.82 60
FPSD018 - 18 24.4 80 6 30 0.82 60
FPSD020 3/4" 20 27 90 6 30 0.82 60
FPSD022 7/8" 22 29 100 6 30 0.82 60
FPSD025 1" 25 33 110 6 30 0.82 60
FPSD030 - 30 38 140 5 25 0.82 60
FPSD032 1-1/4" 32 40.4 140 5 25 0.82 60
FPSD035 - 35 43.4 160 5 25 0.82 60
FPSD038 1-1/2" 38 47 170 5 25 0.82 30
FPSD040 - 40 49.2 180 5 25 0.82 30
FPSD045 1-3/4" 45 54.8 200 4 20 0.77 30
FPSD050 - 50 60 230 4 20 0.77 30
FPSD051 2" 50.8 60.8 230 4 20 0.77 30
FPSD060 - 60 71.8 270 3.5 17.5 0.77 30
FPSD063 2-1/2" 63 74.8 280 3.5 17.5 0.77 30
FPSD070 - 70 82 320 3.5 17.5 0.68 30
FPSD076 3" 76 88.2 340 3.5 17.5 0.68 30
FPSD080 - 80 92.2 360 3.5 17.5 0.68 20
FPSD090 3-1/2" 90 103 410 3 15 0.68 20
FPSD102 4" 102 115 460 2 10 0.68 20
FPSD105 - 105 118 470 2 10 0.68 20
FPSD110 - 110 127.4 550 1.6 8 0.87 20
FPSD120 - 120 137.4 600 1.2 6 0.87 20
FPSD127 5" 127 144.4 640 1.2 6 0.87 20
FPSD151 6" 151 169.6 760 1.2 6 0.87 20
06 www.cjliuti.com
021-57712303
食

体
设
备
铂金硫化单层硅胶管
TYPE PT
应用范围：
铂金硫化硅胶管PT主要应用于制药、生物医学、化妆品、
和食品等领域。PT 无钢丝半透明硅胶管不适用于灌输、连
续蒸汽应用或高压力环境。
温度范围：- 60℃ 到+200℃
颜色：半透明
符合认证：FDA, USP,BFR, USDA, ISO 10993
编码
内径 壁厚 外径
in. mm. in. mm. in. mm.
PT00760167 .030 .76 .018 .46 .066 1.67
PT00760406 .030 .76 .065 1.65 .160 4.06
PT01020218 .040 1.02 .023 .58 .086 2.18
PT01590318 .063 1.59 .031 .79 .125 3.18
PT01590476 .063 1.59 .063 1.59 .188 4.76
PT01980358 .078 1.98 .031 .79 .141 3.58
PT02380556 .094 2.38 .063 1.59 .219 5.56
PT02380714 .094 2.38 .094 2.38 .281 7.14
PT03180635 .125 3.18 .063 1.59 .250 6.35
PT03180794 .125 3.18 .094 2.38 .313 7.94
PT03180953 .125 3.18 .125 3.18 .375 9.53
PT03970714 .156 3.97 .063 1.59 .281 7.14
PT03971031 .156 3.97 .125 3.18 .406 10.31
PT04760794 .188 4.76 .063 1.59 .313 7.94
PT04760953 .188 4.76 .094 2.38 .375 9.53
PT04761111 .188 4.76 .125 3.18 .438 11.11
PT06350794 .250 6.35 .031 .79 .313 7.94
PT06350953 .250 6.35 .063 1.59 .375 9.53
PT06531111 .250 6.35 .094 2.38 .438 11.11
PT06531270 .250 6.35 .125 3.18 .500 12.70
PT07940953 .313 7.94 .031 .79 .375 9.53
PT07941111 .313 7.94 .063 1.59 .438 11.11
PT07941270 .313 7.94 .094 2.38 .500 12.70
PT07941430 .313 7.94 .125 3.18 .563 14.30
PT09531111 .375 9.53 .031 .79 .438 11.11
PT09531270 .375 9.53 .063 1.59 .500 12.70
PT09531430 .375 9.53 .094 2.38 .563 14.30
PT09531588 .375 9.53 .125 3.18 .625 15.88
PT12701588 .500 12.70 .063 1.59 .625 15.88
PT12701748 .500 12.70 .094 2.38 .688 17.48
PT12701905 .500 12.70 .125 3.18 .750 19.05
PT14301905 .563 14.30 .094 2.38 .750 19.05
PT15882223 .625 15.88 .125 3.18 .875 22.23
PT15882540 .625 15.88 .188 4.76 1.000 25.40
PT19052540 .750 19.05 .125 3.18 1.000 25.40
PT19052858 .750 19.05 .188 4.76 1.125 28.58
PT22232540 .875 22.23 .063 1.59 1.000 25.40
PT22232858 .875 22.23 .125 3.18 1.125 28.58
PT25403175 1.000 25.40 .125 3.18 1.250 31.75
PT25403493 1.000 25.40 .188 4.76 1.375 34.93
PT25403810 1.000 25.40 .250 6.35 1.500 38.10
12 www.cjliuti.com
021-57712303
食